РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 марта 2016 г.

               г. Ипатово                                         № 55-р
О внесении изменений в Перечень услуг, предоставляемых администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского с элементами межведомственного и межуравневого взаимодействия по вопросам обмена документацией и информацией, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2011 г. № 532-р

1. Внести в Перечень услуг, предоставляемых администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского с элементами межведомственного и межуравневого взаимодействия по вопросам обмена документацией и информацией, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2011 г. № 532-р (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 21 августа 2015  г. №200-р), следующие изменения.

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

1.2. Дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12. Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края http://www. ipatovo. org.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко